



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
Cumpliendo con la Ley, Cumpliendo con Guatemala

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTORIZADO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 192

ABRIL 2022									
Fecha	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00					VALOR (Expresado en Quetzales)		
		CORRELATIVO		CANTIDAD			Ingreso	Egreso	Saldo
		Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo			
	Saldo Inicial al 31-03-2022	17349621	17351787			3967			198,350.00
1/04/2022	Dirección Financiera Conoc. 159-2022	17349621	17349625		5	3962	Q	250.00	198,100.00
1/04/2022	Sub Dirección Financiera - Conoc. 160-2022	17349626	17349629		4	3958	Q	200.00	197,900.00
1/04/2022	Unidad de Almacén Conoc. 161-2022	17349630	17349633		4	3964	Q	200.00	197,700.00
1/04/2022	Auditoría Interna - Conoc. 162-2022	17349634	17349638		5	3945	Q	250.00	197,450.00
1/04/2022	Jefatura de Procuraduría - Conoc. 163-2022	17349639	17349648		10	3939	Q	500.00	196,950.00
1/04/2022	Jefatura del Área Penal Conoc. 164-2022	17349649	17349653		5	3934	Q	250.00	196,700.00
1/04/2022	Dirección de Planificación Conoc. 165-2022	17349654	17349658		5	3929	Q	250.00	196,450.00
1/04/2022	Jefatura Asuntos Internacionales Conoc. 166-2022	17349659	17349662		4	3925	Q	200.00	196,250.00
1/04/2022	Jefatura de Consultoría Conoc. 167-2022	17349663	17349668		20	3905	Q	1,000.00	195,250.00
1/04/2022	Delegación San Marcos Conoc. 168-2022	17349669	17349676		84	3821	Q	4,200.00	191,050.00
1/04/2022	Jefatura de la Procuraduría de la Niñez y Adolescencia Conoc. 169-2022	17349677	17349679		30	3791	Q	1,500.00	189,550.00
1/04/2022	Unidad de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad Conoc. 170-2022	17349679	17349681		5	3788	Q	250.00	189,300.00
1/04/2022	Jefatura de Extinción de Dominio Conoc. 171-2022	17349682	17349687		16	3770	Q	800.00	188,500.00
1/04/2022	Dirección General de Delegaciones Regionales Conoc. 172-2022	17349688	17349693		20	3760	Q	1,000.00	187,500.00
1/04/2022	Abogacía del Estado Área Laboral Conoc. 173-2022	17349694	17349697		5	3745	Q	250.00	187,250.00
1/04/2022	Abogacía del Estado Área Civil Conoc. 174-2022	17349698	17349697		5	3740	Q	250.00	187,000.00
1/04/2022	Delegación Chimaltenango Conoc. 175-2022	17349698	17349697		50	3690	Q	2,500.00	184,500.00
1/04/2022	Delegación de Chiquimula Conoc. 176-2022	17349698	17349697		50	3640	Q	2,500.00	182,000.00
1/04/2022	Delegación de Huehuetenango Conoc. 177-2022	17349698	17350061		114	3526	Q	5,700.00	176,300.00
1/04/2022	Delegación de Zacapa Conoc. 178-2022	17350062	17350151		90	3436	Q	4,500.00	171,800.00
1/04/2022	Jefatura del Área Medio Ambiente Conoc. 179-2022	17350152	17350155		5	3431	Q	250.00	171,550.00
1/04/2022	Delegación Escuintla Conoc. 180-2022	17350157	17350266		110	3321	Q	5,500.00	166,050.00
1/04/2022	Jefatura Unidad de Seguridad - Conoc. 181-2022	17350267	17350270		4	3317	Q	200.00	165,850.00
1/04/2022	Jefatura de Servicios Generales Conoc. 182-2022	17350271	17350274		4	3313	Q	200.00	165,650.00
1/04/2022	Delegación de Quetzaltenango Conoc. 183-2022	17350275	17350400		126	3187	Q	6,300.00	159,350.00
1/04/2022	Delegación Totonicapán Conoc. 184-2022	17350401	17350460		60	3127	Q	3,000.00	156,350.00
1/04/2022	Delegación Jutiapa Conoc. 185-2022	17350461	17350510		50	3077	Q	2,500.00	153,850.00
1/04/2022	Delegación Jalapa Conoc. 186-2022	17350511	17350540		30	3047	Q	1,500.00	152,350.00
1/04/2022	Unidad de Información Pública Conoc. 187-2022	17350541	17350544		4	3043	Q	200.00	152,150.00
1/04/2022	Jefatura del Área Contencioso Administrativo Conoc. 188-2022	17350545	17350549		5	3038	Q	250.00	151,900.00
1/04/2022	Delegación de Quiché Conoc. 189-2022	17350550	17350601		52	2968	Q	2,600.00	149,300.00
1/04/2022	Dirección de Extinción de Dominio Conoc. 190-2022	17350602	17350605		4	2962	Q	200.00	149,100.00
1/04/2022	Delegación Suchitepéquez Conoc. 191-2022	17350606	17350645		40	2942	Q	2,000.00	147,100.00
1/04/2022	Recursos Humanos Conoc. 192-2022	17350646	17350650		5	2937	Q	250.00	146,850.00
1/04/2022	Unidad de Compras Conoc. 193-2022	17350651	17350654		4	2933	Q	200.00	146,650.00
1/04/2022	Dirección Administrativa Conoc. 194-2022	17350655	17350656		5	2928	Q	250.00	146,400.00
1/04/2022	Delegación Izabal Conoc. 195-2022	17350660	17350745		86	2842	Q	4,300.00	142,100.00
1/04/2022	Delegación de Peten Conoc. 196-2022	17350746	17350879		134	2708	Q	6,700.00	135,400.00
1/04/2022	Delegación de Sacatepéquez Conoc. 197-2022	17350880	17350907		28	2680	Q	1,400.00	134,000.00
1/04/2022	Delegación de Coatepeque Conoc. 198-2022	17350908	17350959		52	2628	Q	2,600.00	131,400.00
1/04/2022	Delegación de Retalhuleu Conoc. 199-2022	17350960	17351048		90	2538	Q	4,500.00	126,900.00





PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
Cumpliendo con la Ley, Cumpliendo con Guatemala

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTORIZADO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 193

Fecha	Descripción	Código	Cantidad	Valor	Moneda	Saldo Inicial	Saldo Final	Valor	Moneda	
1/04/2022	Delegación de Santa Rosa Conoc. 200-2022	17351090	17351079	30	2508	Q	-	Q	1,500.00	
1/04/2022	Delegación de El Progreso Conoc. 201-2022	17351090	17351125	48	2462	Q	-	Q	2,300.00	
5/04/2022	Delegación de Baja Verapaz Conoc. 202-2022	17351126	17351185	60	2402	Q	-	Q	3,000.00	
5/04/2022	Delegación de Alta Verapaz Conoc. 203-2022	17351186	17351285	100	2302	Q	-	Q	5,000.00	
6/04/2022	Unidad Alerta Alta-Kereth - Conoc. 204-2022 Cuota extraordinaria	17351286	17351365	80	2222	Q	-	Q	4,000.00	
12/04/2022	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia Conoc. 205-2022 Cuota extraordinaria	17351366	17351665	300	1922	Q	-	Q	15,000.00	
12/04/2022	Delegación Izabal Conoc. 206-2022	17351666	17351665	20	1902	Q	-	Q	1,000.00	
12/04/2022	Delegación de Petén Conoc. 207-2022	17351666	17351705	20	1882	Q	-	Q	1,000.00	
22/04/2022	Delegación de Zacapa Conoc. 208-2022 Cuota anticipada 50%	17351706	17351750	45	1837	Q	-	Q	2,250.00	
22/04/2022	Delegación de Huehuetenango Conoc. 209-2022 Cuota anticipada 50%	17351751	17351787	37	1800	Q	-	Q	1,850.00	
22/04/2022	Delegación de Huehuetenango Conoc. 209-2022 Cuota anticipada 50% cupones de diferente numeración por ser de un lote distinto	18264389	18264405	20	1780	Q	-	Q	1,000.00	
27/04/2022	Unidad Alerta Procuraduría de la Niñez y Adolescencia - Conoc. 210-2022 50% cuota anticipada de mayo	18264406	18264795	380	1400	Q	-	Q	19,000.00	
27/04/2022	Unidad Alerta Alta Kereth Conoc. 211-2022 50% cuota anticipada de mayo	18264796	18264836	50	1350	Q	-	Q	2,500.00	
28/04/2022	Unidad de Seguridad Institucional Conoc. 212-2022 50% cuota anticipada de mayo	18264837	18264810	75	1275	Q	-	Q	3,750.00	
29/04/2022	Delegación de Coatepeque Conoc. 213-2022- 50% cuota anticipada mes de mayo	18264911	18264936	26	1249	Q	-	Q	1,300.00	
29/04/2022	Delegación de Quetzaltenango Conoc. 214-2022 50% cuota anticipada mes de mayo	18264937	18264999	63	1287	Q	-	Q	3,150.00	
				0	2781	1186	Q	-	Q	139,050.00
									Q	59,300.00

Elaborado por:

Marvin Estuardo Ramírez López

Marvin Estuardo Ramírez López
Auxiliar Jurídico I
Procuraduría General de la Nación

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de abril de 2022	3967	Q 198,350.00
Ingreso de cupones	0	Q -
Cupones Entregados	2781	Q 139,050.00
Saldo final al 30 de abril de 2022	1186	Q 59,300.00

Lic. Pedro Estuardo Paz Pérez

Lic. Pedro Estuardo Paz Pérez
Director Administrativo
Procuraduría General de la Nación

